PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения

Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 18 декабря 2008 года
В соответствии с Законом Пензенской области от 02.04.2008 № 1506-ЗПО «Кодекс Пензенской области об административных правонарушениях», Законом Пензенской области от 25.09.2008 № 1584-ЗПО «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Пензенской области», Законом Пензенской области от 28.11.2008 № 1633-ЗПО «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Пензенской области», руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области, -

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Кузнецкого городского Собрания представителей от 26.06.2003 №34 «Об утверждении Правил благоустройства города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «Законом Пензенской области от 23.12.2002   № 436-ЗПО «О благоустройстве и уборке территорий населенных пунктов Пензенской области»,» исключить;
1.2. Пункт 3 решения «3. Контроль за выполнением решения возложить на инспекцию по благоустройству и санитарному содержанию города Кузнецка (А.К. Карягин).» изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением решения возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации города Кузнецка (А.К.Карягин).».
2.  В Правила благоустройства города Кузнецка, утвержденные решением, внести следующие изменения:
2.1. в пунктах 8, 10, 11, 12 раздела 1 слова «муниципальными предприятиями» заменить словом «организациями»;

2.2. во втором абзаце пункта 19 раздела 2:

2.2.1. слова «муниципальными предприятиями» заменить словом «организациями»;

2.2.2.  слова «в их ведении» дополнить словом «территорий»;

2.3. в  пункте 37 раздела 4 слова  «муниципальными предприятиями» заменить словом «организациями».
3. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 161-62/4 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы города Кузнецка, заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка и муниципальных служащих города Кузнецка» (в ред. от 19.11.2008) изменение, исключив в преамбуле слова «Законом Пензенской области от 19.11.2007 № 1403-ЗПО «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих в муниципальных образованиях Пензенской области, которым предоставляются дотации в целях выравнивания бюджетной обеспеченности»,».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузнецкий рабочий».
Глава города Кузнецка                                                                      В.А.Землянский
18.12.2008 № 179-86/4